

P. H. Christensen Holding ApS

Saloparken 51, 8300 Odder

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 06 04 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Peter Hjorth Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. H. Christensen Holding ApS
Saloparken 51
8300 Odder

CVR-nr.: 32 06 04 20
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peter Hjorth Christensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Bankforbindelse

Nordea

Associeret virksomhed

DB ODDER ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.825 kr. mod -6.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494.367 kr. mod 298.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.825	-6.376
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-50.658
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	522.582	524.194
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.390	-51.216
Resultat før skat	494.367	415.944
2 Skat af årets resultat	0	-117.035
Årets resultat	494.367	298.909
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.418	77.418
Udbytte for regnskabsåret	106.000	102.740
Overføres til overført resultat	465.785	118.751
Disponeret i alt	494.367	298.909

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.777.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.777.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.777.418</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>13.472</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.472</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.156.756</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.228</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.170.228</u>	<u>1.777.418</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	77.418
6	Overført resultat	920.755	454.970
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.000	102.740
	Egenkapital i alt	<u>1.151.755</u>	<u>760.128</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbreve	<u>0</u>	<u>598.482</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>598.482</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.953
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	354.830
	Anden gæld	13.473	44.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.473</u>	<u>418.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.473</u>	<u>1.017.290</u>
	Passiver i alt	<u>1.170.228</u>	<u>1.777.418</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.390	51.216
	22.390	51.216
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	117.035
	0	117.035
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.700.000	1.700.000
Afgang i årets løb	-1.700.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	1.700.000
Opskrivninger 1. januar 2018	128.076	-171.118
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	524.194
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-128.076	0
Udbytte	0	-225.000
Opskrivninger 31. december 2018	0	128.076
Årets afskrivninger på goodwill	-50.658	-50.658
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	50.658	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	0	-50.658
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.777.418
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DB ODDER ApS	Odder	0 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>0</u>	<u>77.418</u>
	0	77.418
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	454.970	336.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>465.785</u>	<u>118.751</u>
	920.755	454.970
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	102.740	51.700
Udloddet udbytte	-102.740	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>106.000</u>	<u>102.740</u>
	106.000	102.740

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på tkr. 136.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har deponeret likvidemidler kr. 294.338 i forbindelse med salg af kapitalandele.